
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 30.09.2024г. № 136 

с.Поповкино 

 
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе, 

 утвержденном решением Собрания депутатов  

Поповкинского сельсовета Дмитриевского района  

Курской области от 20 октября 2010 года  № 10 

 

    Руководствуясь пунктом 2 статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, Протестом Прокуратуры Дмитриевского района от 22.08.2024г. № 

21-2024, Собрание депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского райо-

на Курской области РЕШИЛО: 

1. Абзац 3 пункта 2 Статьи 15. Муниципальные программы Поповкинского 

сельсовета Дмитриевского района изложить в новой редакции: 

«Муниципальные программы Поповкинского сельсовета Дмитриевского рай-

она Курской области подлежат приведению в соответствие с решением о 

бюджете муниципального образования не позднее 1 апреля текущего финан-

сового года.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Поповкинского сельсовета                                                       Каширина Е.Н. 

 

И.о Главы Поповкинского сельсовета                                     Минаева  Е.В. 

 

 

 

  


